

Unajan bluesillat jatkuvat

Ulkomaalaisartistit ovat ylistäneet keikkapaikkaa.

RAUMA
ARI ANTEROINEN, LÄNSI-SUOMI

Maaliskuun puolivälissä jatkuvat Unajan Tapiolan bluesillat. Eksoottiseen mutta toimivaan keikkapaikkaan saapuvat raumalaisen isäntäbändi Bluestersin lisäksi vieraat rapakon takaa, **Aki Kumar** ja **Rockin' Johnny Burgin**. Molemmat ovat modernin Chicago-bluesin kärkinimiä.

Bluestersin lisäksi konsertin järjestäjänä toimii North Juke Promotions.

Tapiola kerää kehuja

Perinteisen jukejointin mieleen tuova Unajan Tapiola on ollut ulkomaalaisartistien mieleen. North Juke Promotionsin promootori **Harri Haku** pitää hankin paikkaa hienona ja juuri sopivana juurimusiikin esittämiseen.

Esimerkiksi huikann keikon vetäneen **Ca-**

rolyn Wonderlandin basisti **Cole El-Saleh** kommentoi, että he ovat soittaneet Suomessa monissa hyvissä paikoissa, mutta "in the end of the day this was the best".

Myös **Billy Branch** kehuu paikan huikaa fiilistä ja yleisön antamaa lisäpotkua. Kehuja meni myös hommansa osavalle äänimiehelle. Vuikka soundcheck tyhjiässä salissa oli vähintäänkin haastava, tiysi tupa puolestaan pehmeni soundia mukavasti ja soittajilla oli aivan eri tunnelma.

Bluesharpun kärkeä

Aki Kumar kuuluu tänään päivän blueshuuliharpuun terävimpään kärkeeseen. Nyt hän on tulossa ensimmäiselle Suomen-kiertueelle.

Akin tausta ei ole aivan tyypillinen bluesharpistille. Hän on syntynyt Intiassa ja opiskellut musiikin teorian nuoresta alkaen.

Kaikki muuttui, kun Kumar muutti Yhdysvaltoihin ja kuuli ensimmäisen kerran

bluesia. Sillä hetkellä hän päätti, että tämä on se juttu ja huuliharppu ja laulu ovat se, missä tähdätään lajiin huipulle.

Kitaristi palasi kehiin

Rockin' Johnny Burgin on kitaristina ja toisena vokalistina mukana Kumarin Suomen keikoilla. Hän sai kulttimaineen Chicagossa 1990-luvulla. Onnistuneiden klubikeikkojen ansiosta Johnny sai levytyssopimuksen Delmarkin kanssa tuloksena kaksi loistavaa albumia.

Sitten hän häipyi yllättäen maisemista, eikä hänestä kuultu mitään kymmeneen vuoteen. Tämä oli omiaan lisäämään mystiikkaa artistin ympärillä.

Totuus lienee, että hän jätti väliäikäisesti bluesin kokonaan syystä tai toisesta mutta palasi asiaan 2009 ja on sen jälkeen levyttänyt ja tehnyt keikkoja ahkerasti.

Kaksikko Kumar ja Burgin ovat luvalla koko ajan yhdessä ja heidän kanssaan mu-



Marilyn Stringer

Kitaristi Rockin' Johnny Burgin taitaa showmiehen elkeet.

sisoivat kotimaiset taiturit **Jaska Prepula** basistina ja **Mikko Peltola** rummuissa.

Lehtonen bassoon

Bluesters esittelee Unajassa uuden, isom-

man kokoonpanonsa. **Hannu Keto** keskittyy nyt pelkästään lauluun ja huiluun.

Bassonvarteen on löydetty **Jarmo Lehtonen**. Muut bändin jäsenet ovat tutut **Ari Lehtinen** (kitara), **Seppo Salmi** (kitara,



Bob Hak

Huuliharpisti Aki Kumar saapuu ensimmäiselle Suomen kiertueellaan myös Unajan Tapiolaan.

koskettimet) ja **Nils Pietilä** (rummut).

♦ Bluesilla Unajan Tapiolassa perjantaina 18. maaliskuuta. Lippuja ennakkoon Casablancasta.

LS 19.02.2016

LS 22.02.2016

OIKAISU

Bluesvieraat keikkailevat Posellissa

RAUMA
ARI ANTEROINEN, LÄNSI-SUOMI

Maaliskuun 18. päivä Raumalle saapuvat bluesvirtuoosit huuliharpisti **Aki Kumar** ja kitaristi **Rockin' Johnny Burgin** esiintyvätkin ennakkotiedoista poiketen Posellissa, eikä Unajan Tapiolassa, kuten perjantain 19.2. Länsi-Suomessa olleessa jutussa kirjoitettiin.

Kokoonpanoan suurentanut raumalainen The Bluesters nousee myös kyseisenä iltana lauteille.

PERJANTAI 18.3.2016 **POSELLI** OVET 20.00 SHOWTIME 21.00

AKI KUMAR + ROCKIN' JOHNNY BURGIN
JASKA PREPULA & MIKKO PELTOLA

THE BLUESTERS
BLUESBUFFETISTA SUOLAISTA JA MAKEAA.

LIPPU 25€